

Ремонт рентген-кабинета в ПМСУ РБ Бессарабка

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 358 136,40 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Разборка стен кладки прорубкой для образования отверстий в стенах)	m3	1,0100	368,664 363,264	372,351 366,897
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	22,7500	22,612 20,812	514,424 473,474
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора) / K=2	m2	22,7600	32,914 28,380	749,122 645,928
4	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей и окон)	kg	40,0000	6,096 5,676	243,840 227,040
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 879,737 1 713,339
		1.2. Reparatii				
5	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe,	m2	44,9000	1 263,710 420,970	56 740,579 18 901,553

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: криволинейных поверхностей, включая откосы дверей и окон) / Placi rigipsSafeboard gr.=12,5 mm				
6	CD50J	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la umpluturi de carcase cu inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка заполнения каркасов, высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм)	m3	2,5000	4 433,986 559,086	11 084,965 1 397,715
7	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перемычки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg	50,0000	38,704 5,676	1 935,200 283,800
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	60,0800	7,038 2,838	422,843 170,507
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	60,0800	148,635 115,412	8 929,991 6 933,953
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	60,0800	7,038 2,838	422,843 170,507
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	60,0800	58,927 52,030	3 540,326 3 125,963

1	2	3	4	5	6	7
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	60,0800	7,038 2,838	422,843 170,507
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	60,0800	85,360 52,030	5 128,429 3 125,962
14	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	22,7500	220,766 85,140	5 022,427 1 936,935
15	CG53A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 31", acoperire in 3 straturi cu o suprafata lucioasa, grosimea stratului de 2,0-2,5 mm pe suport existent (Эпоксидные наливные полы. Система "FUXRAD" "FX 31", 3-х слойное покрытие с глянцевой поверхностью, толщина слоя 2,0-2,5 мм по существующему основанию)	m2	22,7500	1 516,126 331,100	34 491,862 7 532,524
16	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala batanta cu plumb pentru radiologie, Canatul din placa din HDF sau PAL laminat cu HPL, RAL Alb; strat protectie radiatie, Toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic, RAL Alb, cu lacat	m2	2,3900	13 702,440 89,870	32 748,832 214,789
17	CK21A	Usi confectionate din profiluri din	m2	4,8700	3 707,432	18 055,196

1	2	3	4	5	6	7
		aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)			89,870	437,667
18	СК29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	22,7500	400,245 208,120	9 105,572 4 734,730
		Total Reparatii Inclusiv salariu				188 051,908 49 137,112
		<i>Total</i>	Lei			189 931,645
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			12 204,108
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			13 773,624
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	2,00 %			2 754,725
		<i>Total</i>	100,00 +			218 664,102
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			31 706,295
		<i>Total</i>	100,00 +			250 370,397
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			15 022,224
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				265 392,621 50 850,451
		2. Lucrari de montare				
19	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	4,0000	20,812 20,812	83,248 83,248
20	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in	m	100,0000	54,934 13,244	5 493,400 1 324,400

1	2	3	4	5	6	7
		santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм2)				
21	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм)	m	100,0000	71,225 63,382	7 122,500 6 338,200
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	4,0000	118,951 29,326	475,804 117,304
23	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	1,0000	106,742 25,542	106,742 25,542

1	2	3	4	5	6	7
24	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 A- шифр 3129 N)	buc	4,0000	104,790 61,490	419,160 245,960
25	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов для квартир, включая подключение к оборудованию, с 2 контурами типа C-2)	buc	1,0000	338,184 98,384	338,184 98,384
26	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED (Установка светильников LED)	buc	6,0000	697,624 88,924	4 185,744 533,544
27	RpEA10D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice (Установка пластиковых защитных элементов, скрытых под стяжку, для маскировки проводов или электрокабелей)	m	5,0000	403,189 181,632	2 015,945 908,160
		<i>Total</i>	Lei			20 240,727
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			2 321,938
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			1 056,599
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	2,00 %			211,320
		<i>Total</i>	100,00 +			23 830,584
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			7 352,804
		<i>Total</i>	100,00 +			31 183,388
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 871,003
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				33 054,391 9 674,742

		Total	Lei	298 447,00
		TVA	20,00 %	59 689,40
		Total deviz: Inclusiv salariu		358 136,40 60 525,17

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт рентген-кабинета в
ПМСУ РБ Бессарабка**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 358 136,40 Lei**

Intocmit in prețuri curente 23.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,2450	94,60	212,377
2.	7122050013400	Zidar	h-om	14,2295	94,60	1 346,111
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	27,0360	94,60	2 557,606
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	73,2976	94,60	6 933,953
5.	7123010010200	Betonist	h-om	18,2000	94,60	1 721,720
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	55,7375	94,60	5 272,767
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,4140	94,60	322,964
8.	71320400127001	Parchetar	h-om	2,5025	94,60	236,737
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	102,2700	94,60	9 674,742
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	38,4512	94,60	3 637,483
11.	7212030022700	Sudor	h-om	1,5000	94,60	141,900
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,1710	94,60	583,777
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2000	94,60	113,520
14.	7422010060100	Timplar	h-om	228,4825	94,60	21 614,445
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,9744	94,60	3 308,577
16.	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	2,5025	94,60	236,737
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,0875	94,60	2 373,277
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,5000	94,60	236,500
Total manopera						60 525,17

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	4,0000	35,00	140,000
----	---------------	-------------	-----	--------	-------	---------

2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	65,00	65,650
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	220,00	220,000
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,3650	550,00	750,750
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4788	450,00	665,460
6.	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	68,7960	2,20	151,351
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,0790	60,00	184,740
8.	2051142950700	Dibluri	buc	29,0000	3,00	87,000
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,0000	3,00	24,000
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,5400	15,00	8,100
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4320	25,00	10,800
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,6300	105,00	381,150
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,0360	25,00	675,900
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,0320	50,00	1 201,600
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,2705	245,00	311,273
16.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,2000	1,50	1,800
17.	2523156720028	Element de protectie	m	5,1500	200,00	1 030,000
18.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 000,0000	8,50	8 500,000
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	550,0000	2,85	1 567,500
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,0548	5,00	80,274
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	428,9712	4,20	1 801,679
22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	63,3784	6,50	411,960
23.	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	16,0524	295,00	4 735,458
24.	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	22,9320	295,00	6 764,940
25.	2653102100844	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2100" - color*	kg	45,8640	320,00	14 676,480
26.	2661122803601	Tub flexibil	m	112,2000	6,50	729,300
27.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	20,0000	15,00	300,000
28.	2662102700201	Placi rigips Safeboard gr.=12,5 mm	buc	17,5110	1 390,00	24 340,290
29.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,3319	0,00	0,000
30.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,6000	1 500,00	900,000
31.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	34,3960	20,00	687,920
32.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	52,5000	30,00	1 575,000
33.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	23,8875	175,00	4 180,312
34.	2746167335100	Priza	buc	4,0800	65,00	265,200
35.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	52,2000	25,00	1 305,000
36.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,0000	15,00	75,000
37.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	25,0000	15,00	375,000
38.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	4,8700	3 500,00	17 045,000
39.	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,3900	13 495,00	32 253,050
40.	2822115708000	Element de sustinere	buc	134,7000	47,40	6 384,780
41.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	44,9000	63,50	2 851,150
42.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	19,7560	46,00	908,776
43.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	29,0400	1,50	43,560
44.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 379,7000	1,00	2 379,700
45.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 391,9000	0,70	974,330
46.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	12,0000	1,00	12,000
47.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	5,1500	1,00	5,150
48.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,0000	1,00	12,000
49.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	8,0000	1,00	8,000
50.	2874136313300	Diblu din metal	buc	91,0000	2,00	182,000

51.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	6,0000	600,00	3 600,000
52.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,4586	100,00	45,860
53.	3130134817404	Cablu de energie	m	102,0000	22,00	2 244,000
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,2600	3,69	26,789
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5195	15,00	22,793
56.	4100126202818	Apa	m3	2,7526	15,00	41,289
57.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,0120	9,00	81,108
Total materiale de constructii						148 302,24

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,6108	45,00	72,486
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9104	94,60	86,124
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,9000	300,00	270,000
4.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	3,4125	75,00	255,938
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	8,0228	25,00	200,569
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,9613	75,00	72,097
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,5243	75,00	114,323
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0455	450,00	20,475
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1365	180,00	24,570
10.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	3,8675	50,00	193,375
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,7000	50,00	35,000
Total utilaje de constructii						1 344,96

Total	Lei	298 447,00
TVA	20,00 %	59 689,40

Total deviz: **358 136,40**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт рентген-кабинета в ПМСУ РБ Investitor
Бессарабка

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie (Разборка стен кладки прорубкой для образования	m3			368,664 363,264

1	2	3	4	5	6	7
		отверстий в стенах)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	94,60	42,570
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	94,60	320,694
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	45,00	3,600
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			22,612 20,812
	71320400127001	Parchetar	h-om	0,1100	94,60	10,406
	93100600199201	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	94,60	10,406
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,450
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	45,00	1,350
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора) / K=2	m2			32,914 28,380
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	94,60	14,190
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,190
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	94,60	3,784
4	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей и окон)	kg			6,096 5,676
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	94,60	2,838
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	25,00	0,020
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	15,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	45,00	0,135
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	50,00	0,250
		1.2. Reparatii				
5	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 мм, на структуры из оцинкованного профиля: криволинейных поверхностей, включая откосы дверей и окон) / Placi rigipsSafeboard gr.=12,5 mm	m2			1 263,710 420,970
	7422010060100	Timplar	h-om	4,0500	94,60	383,130
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	94,60	33,110
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,730
	2662102700201	Placi rigips Safeboard gr.=12,5 mm	buc	0,3900	1 390,00	542,100
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1,0000	63,50	63,500
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4400	46,00	20,240
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,0000	1,00	53,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	31,0000	0,70	21,700
	2822115708000	Element de sustinere	buc	3,0000	47,40	142,200
6	CD50J	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la umpluturi de carcase cu inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка заполнения каркасов, высотой до 4м, размер кирпича 250x120x65 мм)	m3			4 433,986 559,086
	7122050013400	Zidar	h-om	4,9100	94,60	464,486
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,600
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	8,50	3 400,000
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 500,00	360,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4600	15,00	6,900
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3600	300,00	108,000
7	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрытки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размерам)	kg			38,704 5,676
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	94,60	2,838
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	30,00	31,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	2,85	0,228
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	15,00	0,150
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	25,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,038 2,838
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,450
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			148,635 115,412
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,412
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,20	29,988
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	75,00	1,200
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,038 2,838
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,450
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			58,927 52,030
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,570
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,857
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,015
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,025
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,038 2,838
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,838
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,750
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,450
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			85,360 52,030
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,030
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	50,00	20,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	60,00	3,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,030
14	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			220,766 85,140
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	94,60	75,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,85	68,400
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	450,00	29,251
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	550,00	33,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	15,00	0,495

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	180,00	1,080
15	CG53A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 31", acoperire in 3 straturi cu o suprafata lucioasa, grosimea stratului de 2,0-2,5 mm pe suport existent (Эпоксидные наливные полы. Система "FUXRAD" "FX 31", 3-х слойное покрытие с глянцеовой поверхностью, толщина слоя 2,0-2,5 мм по существующему основанию)	m2			1 516,126 331,100
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,4500	94,60	231,770
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0500	94,60	99,330
	2653102100841	Grund Fuxit-1000*	kg	0,7000	295,00	208,152
	1421102200803	Nisip cuartos "Fuxit-9420"*	kg	3,0000	2,20	6,653
	2653102100842	Strat de nivelare "Fuxit-2300"*	kg	1,0000	295,00	297,360
	2653102100844	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2100" - color*	kg	2,0000	320,00	645,120
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	100,00	2,016
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	75,00	11,250
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	75,00	5,025
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1700	50,00	8,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,450
16	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala batanta cu plumb pentru radiologie, Canatul din placa din HDF sau PAL laminat cu HPL, RAL Alb; strat protectie radiatie, Toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic, RAL Alb, cu lacat	m2			13 702,440 89,870
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	94,60	80,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	28121063060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	13 495,00	13 495,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	245,00	42,880
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	20,00	12,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,69	3,690
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
17	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			3 707,432 89,870
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	94,60	80,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	3 500,00	3 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	245,00	42,872
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	20,00	12,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,69	3,690
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			400,245 208,120
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,190
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	193,930

1	2	3	4	5	6	7
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,00	8,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	175,00	183,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,375
		2. Lucrari de montare				
19	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			20,812 20,812
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,812
20	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм2)	m			54,934 13,244
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	94,60	13,244
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	22,00	22,440
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	12,500
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,000
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	15,00	3,750
21	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм)	m			71,225 63,382
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	94,60	63,382
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	6,50	7,293
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	25,00	0,550
22	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			118,951 29,326
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	94,60	29,326
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,025
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	60,00	0,300
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
23	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			106,742 25,542
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	94,60	25,542
	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	65,00	65,650
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	60,00	0,300

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,250
24	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			104,790 61,490
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	94,60	61,490
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	60,00	0,300
25	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов для квартир, включая подключение к оборудованию, с 2 контурами типа C-2)	buc			338,184 98,384
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	94,60	98,384
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	220,00	220,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	5,00	2,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	60,00	1,800
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	3,00	12,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,000
26	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED (Установка светильников LED)	buc			697,624 88,924
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,60	88,924
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	600,00	600,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,000
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,400
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,300
27	RpEA10D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice (Установка пластиковых защитных элементов, скрытых под стяжку, для маскировки проводов или электрокабелей)	m			403,189 181,632
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,9200	94,60	181,632
	2523156720028	Element de protectie	m	1,0300	200,00	206,000
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	3,00	3,000
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	1,00	1,030
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,3000	5,00	11,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0018	15,00	0,027

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.